

Procedura aperta per l'affidamento della **FORNITURA E INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE HARDWARE, SOFTWARE E DI RETE NECESSARIE PER LA REALIZZAZIONE DI UNA INFRASTRUTTURA TECNOLOGICA DI COLLEGAMENTO ED INTEROPERABILITÀ TRA LA COMUNITÀ MONTANA, I COMUNI DEL VALLO DI DIANO, ENTI, ISTITUZIONI, IMPRESE, PROFESSIONISTI E CITTADINI** - C.I.G. 5086968AC8, nell'ambito dell'intervento "Agenzia di Innovazione e Ricerca Territoriale" CUP D35I08000070006 - POR Campania FESR 2007-2013 - Asse V - O.O. 5.1. -
Importo a base di appalto € 200.334,00 oltre IVA.

QUESITO N. 1

DOMANDA:

E' possibile allegare alla domanda una sola referenza bancaria ed in sostituzione della seconda produrre copia, resa conforme ai sensi di legge, dei bilanci, se si ha una sola banca di riferimento?

RISPOSTA:

Sì, è possibile.

QUESITO N. 2

DOMANDA:

E' possibile modificare l'allegato sub 6 inserendo, in fondo, la voce delle forniture aggiuntive come descritto nel capitolato tecnico?

RISPOSTA:

Sì, è possibile, con la precisazione che tale voce deve concorrere alla definizione economica del totale offerto.

QUESITO N. 3

DOMANDA:

E' attivo il CIG per il versamento all'AVCP?

RISPOSTA:

Sì.

QUESITO N. 4

DOMANDA:

Ai fini della gara, è necessario produrre il PassOE per la verifica dei requisiti?

RISPOSTA:

E' opportuno.